

# **Carsten Bjerregaard Holding ApS**

**Buddinge Hovedgade 138, 2860 Søborg**

**CVR-nr. 29 39 40 67**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

---

**Carsten Bjerregaard Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Carsten Bjerregaard Holding ApS Buddinge Hovedgade 138 2860 Søborg
	CVR-nr.: 29 39 40 67
	Stiftet: 1. januar 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Bjerregaard Andersen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomheder</b>	Marketingcapacity.dk ApS, Gladsaxe Market Media ApS, København
<b>Associeret virksomhed</b>	Market Media ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.128 kr. mod -10.391 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 702.036 kr. mod 44.382 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.128</b>	<b>-10.391</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	446.456	87.020
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-53.371
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	97.500	97.500
Andre finansielle indtægter	233.689	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.871	-69.720
<b>Resultat før skat</b>	<b>751.646</b>	<b>51.038</b>
Skat af årets resultat	-49.610	-6.656
<b>Årets resultat</b>	<b>702.036</b>	<b>44.382</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	368.384	111.721
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	333.652	0
Disponeret fra overført resultat	0	-175.339
<b>Disponeret i alt</b>	<b>702.036</b>	<b>44.382</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	947.906	396.682
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	19.768
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	270.416	270.416
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.218.322</u>	<u>686.866</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.218.322</u></b>	<b><u>686.866</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	93.092	66.186
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	148.076	24.552
Andre tilgodehavender	8.666	8.666
Tilgodehavender i alt	<u>249.834</u>	<u>99.404</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.385.136	1.177.767
Værdipapirer i alt	<u>1.385.136</u>	<u>1.177.767</u>
Likvide beholdninger	2.394.936	2.692.623
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.029.906</u></b>	<b><u>3.969.794</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.248.228</u></b>	<b><u>4.656.660</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	690.066	321.682
Overført resultat	4.230.041	3.896.389
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>108.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.046.107</u></b>	<b><u>4.452.071</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.480	0
Selskabsskat	176.206	128.765
Anden gæld	<u>11.560</u>	<u>68.949</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>202.121</u>	<u>204.589</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>202.121</u></b>	<b><u>204.589</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.248.228</u></b>	<b><u>4.656.660</u></b>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2019	126.000	321.682	3.896.389	108.000	4.452.071
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	368.384	333.652	0	702.036
	<b>126.000</b>	<b>690.066</b>	<b>4.230.041</b>	<b>0</b>	<b>5.046.107</b>

## Noter

	2019	2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	17.871	69.720
	<b>17.871</b>	<b>69.720</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	75.000	75.000
Tilgang i årets løb	182.840	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>257.840</b>	<b>75.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	321.682	234.662
Overført fra associerede virksomheder	-78.072	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	446.456	87.020
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>690.066</b>	<b>321.682</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>947.906</b>	<b>396.682</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Marketingcapacity.dk ApS	Gladsaxe	100 %
Market Media ApS	København	82,66 %

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	97.840	97.840
Tilgang i årets løb	85.000	0
Overført til tilknyttede virksomheder	<u>-182.840</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>97.840</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-78.072	-24.701
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-53.371
Overført til tilknyttede virksomheder	<u>78.072</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-78.072</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>19.768</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Market Media ApS	København	41,33 %
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>270.416</u>	<u>270.416</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>270.416</u></b>	<b><u>270.416</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>270.416</u></b>	<b><u>270.416</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	321.682	209.961
Resultatandel	<u>368.384</u>	<u>111.721</u>
	<b><u>690.066</u></b>	<b><u>321.682</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret 100 t.kr. for associeret virksomheds banklån. Associeret virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
